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대한민국 마이스 산업이 나아가야할 새로운 비전을 제시하는
아태 마이스 비즈니스 페스티벌(APMBF2022)이 10회째를 맞았습니다.
다가오는 5월, 대전에서 개최되는 '2022마페'에 지금 바로 등록하세요!
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OverviewAPMBF
행  사  명          2022 아태 마이스 비즈니스 페스티벌 
                        (Asia Pacific MICE Business Festival 2022)
주       제          MICE and Humanity
일       정          2022년 5월 12일(목) ~ 13일(금)
장       소          대전컨벤션센터
주       최          (사)한국MICE협회
주       관          (사)한국MICE협회, 대전관광공사
후       원          문화체육관광부, 한국관광공사, 대전광역시, 경상남도, 창원시, 경남관광재단
참가대상          회원사 임직원, 관련 산업 비회원사 임직원, 국내외 유관기관 및 단체, 
                        지자체 및 산하기관 공무원, 아태지역 MICE 관계자 등
프로그램          특별강연 및 차기개최지 설명회, 멘토링 세션, 세션1~4 
                         전시, MICE 주최자 상담회

programAPMBF

Time

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

세션2

세션3

세션4

전시
MICE
주최자
상담회

개회식 및 기조강연

유니크
투어

전시
MICE
주최자
상담회

2022년 협회
이사회 및
정기총회

(회원사 only)

Day 1 - 5.12(목)

Break Time

Day 2 - 5.13(금)

멘토링 세션
(대학생 only)

등록

세션1

특별강연 및 
차기개최지 설명회

※ 위 일정은 사정에 의해 변경될 수 있습니다.

2022마페에 등록한 대학생 참가자는 5월 13일(금) 프로그램만 참여할 수 있습니다.
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세션1

동시 통역 제공
sponsored by

Integration of MICE Event & Technology
팬데믹이 가져온 MICE 산업의 미팅테크놀로지 현황과 전망
� Julius Solaris / 前 EventMB 설립자 

10:00~10:50

특별강연

11:10~12:00
90년대생도 팀장이 된다
90년대생 팀장의 일하는 방식, 그리고 문명특급 팀만의 원칙
� 홍민지 PD / SBS 디지털뉴스랩(SBS 스브스뉴스 문명특급 연출)

MICE 업계 멘토와 다양한 진로 고민을 나눠보는 시간!
• 참가멘토: PCO·DMO/CVB·컨벤션센터·호텔 실무자
• 참가방법: 우선등록 신청서 상 ‘멘토링세션’ 참가 선택(선착순 마감)

멘토링세션

10:00~10:50

세션2 한국MICE협회 X 한국콘텐츠진흥원 콜라보 세션 
13:30~14:20

세션3 우당탕탕 신입 생존기
입사 1-2년차 사원들의 좌충우돌 신입 생활기와 그들이 꿈꿔온 MICE 이야기
� MICE 분야별 신입사원

14:30~15:20

세션4 지속가능, 과학 MICE
과학도시 대전의 지속가능한 MICE 생태계 조성 방안과 브랜딩 강화 전략
� 정재근 원장 / 대전세종연구원

15:30~16:20

MICE 기업의 홍보 부스와 MICE 주최자 상담회 현장 참관 가능전시 및 상담회
10:00~17:00

2022마페의 5월 13일(금) 프로그램을 소개합니다!

오찬 제공 및 차기개최지 설명회
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대한민국을 대표하는 마이스 축제, 
2022마페와 지금 바로 함께하세요!

Tel. 02-3476-8325     Email. kma@micekorea.or.kr
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등록방법

APMBF

등록비

· 5월 13일(금) (1 day) 
: 멘토링/일반세션, 전시, 특별강연 및 차기개최지 설명회, 오찬

포함사항
 ※ 행사 참석에 따른
   교통비 미포함
   (자부담)

· 개별 등록 : 2022마페 홈페이지 ▶ 등록안내 페이지에서 온라인 등록
· 단체 등록 : 첨부파일 2022마페 단체 신청서 작성 ▶ 이메일 제출
                    (제출처 : eunb6@micekorea.or.kr)

우선등록이 오픈되었습니다!
� 우선등록 기간: ~ 4월 29일(금)까지 (등록비 납부 시 등록 완료)
� 코로나 상황으로 행사 참석 인원이 제한되는 경우, 우선등록자에 한해 오프라인 참석 기회 선착순 부여

· 대학생 : 33,000원 (※ 부가세 포함 금액)
· 유학생 단체 등록 특전 
: 국내 거주 외국인 유학생 10명 이상 단체 등록 시 등록비 무료! (선착순)


